
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОВИШЕРСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

07.12.2020           № 1051 
 

О внесении изменения в Порядок организации бесплатного горячего 

питания обучающихся, получающих начальное общее образование в 

муниципальных образовательных учреждениях Красновишерского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации 

Красновишерского городского округа от 5 октября 2020 г. № 823  
 
 

В соответствии со статьей 5.1 Федерального закона от 17 июля 1999 г. 

№ 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»   

Администрация Красновишерского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок организации бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 

образовательных учреждениях Красновишерского городского округа, 

утвержденный постановлением администрации Красновишерского городского 

округа от 5 октября 2020 г. № 823, следующее изменение: 

раздел I «Общие положения» дополнить пунктом 1.3 следующего 

содержания: 

«1.3 Информация о предоставлении бесплатного горячего питания 

обучающимся, получающим начальное общее образование в муниципальных 

образовательных учреждениях Красновишерского городского округа в 

соответствии с настоящим Порядком, размещается в Единой государственной 

информационной системе социального обеспечения. 

Размещение и получение указанной информации в Единой 

государственной системе социального обеспечения осуществляются в 

соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 г. № 178-ФЗ 

«О государственной социальной помощи.». 

2. Обнародовать настоящее постановление в центральной библиотеке, 

находящейся по адресу: г. Красновишерск, ул. Спортивная, 18, и разместить на 

официальном сайте Красновишерского городского округа. 
 
 
 
Глава городского округа - 
глава администрации 
Красновишерского 
городского округа       Е.В. Верещагин 

 


